
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Положение о порядке разработки и утверждения 
условий конкурса по продаже муниципального имущества,  

находящегося в собственности муниципального образования города 
Благовещенска, утвержденное  постановлением администрации города 

Благовещенска от 13.02.2017 № 398  
 
 
 
 

 

 
В целях приведения в соответствие действующему законодательству 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в Положение о порядке разработки и утверждения условий 

конкурса по продаже муниципального имущества, находящегося в 
собственности муниципального образования города Благовещенска 
утвержденное  постановлением администрации города Благовещенска от 
13.02.2017 № 398 «Об утверждении Положения о порядке разработки и 
утверждения условий конкурса по продаже муниципального имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования города 
Благовещенска» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.6. изложить в новой редакции: 
«В состав комиссии включаются представители Комитета по управлению 

имуществом муниципального образования города Благовещенска, иных 
отраслевых органов администрации города Благовещенска» и государственной 
инспекции по охране объектов культурного наследия по Амурской области.». 

1.2. Пункт 3.9. изложить в новой редакции: 
«3.9. Обязательства победителя конкурса об исполнении условий 

конкурса считаются исполненными в полном объеме с момента утверждения 
продавцом подписанного комиссией  акта об исполнении победителем конкурса 
условий конкурса.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


